

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเภทราคาจ้างก่อสร้างแบบแอสฟัลต์คอกอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายคั่นคลองโล่ - บ้านบางพาน หมู่ที่ ๙ ตำบลเขาสมคอน อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดพิจิตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    ควบคู่กับประกวดราคาซื้อสิทธิการประมูล (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 1.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม. ตร.ม.	457,500 9,150,000	285.83 84.87	130,767.22 776,560.50	1.3642 1.3642	389.92 115.77	178,392.64 1,059,383.83
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COATX)พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์/กรวดหิน 2.2 งานแอสฟัลต์คอกอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	9,150,000	34.50	315,675.00	1.3642	47.06	430,643.83

เกศินีวรรณ ชันนาค

22 พฤศจิกายน 2567 14:05:30

หน้า 1 จาก 2

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายคันคลองไผ่ - บ้านบางพาน หมู่ที่ ๙ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดลพบุรี

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	9,150.000	284.57	2,603,815.50	1.3642	388.21	3,552,125.10
5		ตร.ม.	366.000	260.00	95,160.00	1.3642	354.69	129,817.27
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>5,350,362.67</b>

เกศนิวีวรรณ ชันนาค

22 พฤศจิกายน 2567 14:05:30

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประเมินราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายต้นคลองไผ่ - บ้านบางพาน หมู่ที่ ๙ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าวุ้ง จังหวัดลพบุรี  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน/องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

  
( อัมภพร อยู่เจริญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
  
( เอกิวิวรรณ ชันนาค )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( ยอดเพชร อยู่พุ่ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**โครงการ/งานก่อสร้าง**    **ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายคันคลองไผ่ - บ้านบางพาน**  
**หมู่ที่ ๘ ตำบลเขาสมอคอน อำเภอท่าม่วง จังหวัดพิจิตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling)**

หน่วยงานเจ้าของโครงการก่อสร้าง    องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน / องค์การบริหารส่วนตำบลเขาสมอคอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย X	ราคากลาง
	1	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
2.1	1.1.1	งานชั้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	457.500	285.83	130,767.22	1.3642	389.92	178,392.64
2.2	1.1.2	งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ชุดสิบล้อ 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycl	ตร.ม.	9,150.000	84.87	776,560.50	1.3642	115.77	1,059,383.83
	2	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1	2.1	งานไพรมี่โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
4.1	2.1.1	งานลาดแอสฟัลติกคอนกรีต (PRIME COAT) (พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์กร	ตร.ม.	9,150.000	34.50	315,675.00	1.3642	47.06	430,643.83
	2.2	งานแอสฟัลติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
5.1	2.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARIN	ตร.ม.	9,150.000	284.57	2,603,815.50	1.3642	388.21	3,552,125.10
	3	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1	3.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
7.1	3.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	366.000	260.00	95,160.00	1.3642	354.69	129,817.27
								TOTAL	5,350,362.67